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MISSIV 

MISSIV 

Förordnande av borgerlig vigselförrättare 

SAMMANFATTNING AV ÄRENDET 
Behovet av borgerliga vigslar upplevs ha ökat stadigt under de senaste åren och den 
trenden förutspås hålla i sig. För att möta behovet av borgerliga vigslar behöver 
kommunen utöka antalet vigselförrättare med åtminstone ett till antalet. I dagsläget 
finns det totalt fyra borgerliga vigselförrättare i kommunen. 

Det har inkommit en ansökan om förordnande av borgerlig vigselförrättare till Sala 
kommun. Ansökan är inskickad av Eva Åberg. Enligt äktenskapsbalken 4 kap 4 § ska 
länsstyrelsen pröva att den sökande har de kunskaper och kvalifikationer i övrigt som 
behövs för uppdraget. Förordnandet ska vara begränsad under en viss period. 
Kommunjurist Arminé Kanakanian har läst ansökan och finner inga hinder för att lämna 
den vidare för slutlig prövning av länsstyrelsen. Den sökande har bland annat haft 
politiska uppdrag inom kommunen och bör därmed även vara insatt i den verksamhet 
som sökande önskar vara verksam inom. Förordnandet bör lämplig vara under 
nuvarande mandatperiod.  

FÖRSLAG TILL BESLUT 

att kommunstyrelsen hemställer länsstyrelsen i Västmanland att förordna Eva Åberg, 
640316, till borgerlig vigselförrättare för Sala kommun 

att förordnandet ska pågå under nuvarande mandatperiod 

Bilagor: 
1 Ansökan till vigselförrättare, Eva Åberg 

KOMMUNCHEFENS STAB 
Arminé Kanakanian 
Kommunjurist 
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Till kommunstyrelsen 
Ansökan till vigselförrättare i Sala kommun 

Hej! 
Mitt namn är Eva Åberg och jag är intresserad av att få uppdrag som vigselförrättare i Sala 
kommun. 

Att vigas är en livsavgörande händelse i människors liv. Att finna varandra och att lova stå 
vid varandras sida är stort. Att ha ett uppdrag som vigselförrättare är hedersamt och 
fantastiskt att få ta en liten del av ett, av förhoppningsvis flera, lyckliga ögonblick i andra 
människors liv. 

Jag och min man Erik bor på Kungsängsområdet i Sala tillsammans med våra hundar som vi 
tränar och tävlar med. På min fritid så umgås jag ofta med familjen och min vuxna dotter. Jag 
är engagerad i föreningar som Brukshundsklubben och Sala gymnastikförening där jag är 
yogalärare. Andra intressen är att dansa, åka skidor, måla, trädgårdsodling och att laga mat. 
Svårt att hinna med allt som är roligt och mycket tid går ju åt till hundarna vilket är bra. Då 
får jag får mycket frisk luft och motion! 

I grunden är jag beteendevetare med en fil.mag. i psykologi, och jobbar som 
arbetsmiljöinspektör vid Arbetsmiljöverket. I vanliga fall, när det inte är pandemi, är jag ute 
och besöker olika arbetsplatser för att inspektera och informera på ett pedagogiskt sätt så att 
man kan utveckla en säker och trygg arbetsmiljö. Jag trivs mycket bra i yrket och ser att jag 
kan bidra till en mer hållbar och hälsosam arbetsmiljö både för arbetstagare och chefer.  

Tidigare så har jag jobbat på en annan statlig myndighet, Arbetsförmedlingen, både som 
handläggare på lokalkontor och som verksamhetsprojektledare på huvudkontoret. Jag har 
även varit projektledare inom arbetsmarknadsfrågor i Avesta kommun. 

Under åren har jag haft olika politiska uppdrag i Sala kommun, varit ersättare i 
kommunstyrelsen och kommunfullmäktige, varit i kultur och fritidsnämnden och nu är jag en 
del av kommunrevisionen. 

Med vänliga hälsningar, 
Eva Åberg 
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